

ISTITUTO SUPERIORE "SECUSIO"

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Artistico via Madonna della Via n. 5/A - 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136170

Liceo Artistico: Via Ex Matrice,153 – 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136190

C.F. 91028670874 Codice meccanografico: CTIS04700P E-mail: ctis04700p@istruzione.it – Pec ctis04700p@pec.istruzione.it

Sito web: www.liceosecusio.edu.it

Circolare n. 502

Ai docenti Ai genitori Agli alunni delle classi 1AA - 3AA - 5AA - 5BA Liceo Artistico

Alla dott.ssa Irene Barbagallo Al sito web

Oggetto: incontri con la psicologa dott.ssa Irene Barbagallo. Liceo artistico

In seguito alla sospensione delle attività didattiche del 20 maggio per Ordinanza Sindacale, si comunica che le classi in indirizzo svolgeranno gli incontri con la dott.ssa Irene Barbagallo in data 27 maggio secondo i seguenti orari:

sabato 20 maggio	
Classe	Ora
5AA	Seconda ora
5BA	Terza ora
1AA	Quarta ora
3AA	Quinta ora

Si precisa che i docenti in servizio nelle classi su indicate resteranno a disposizione per eventuali sostituzioni.

La psicologa, dott.ssa Irene Barbagallo, svolgerà le seguenti attività:

SPORTELLO PSICOLOGICO: OGNI LUNEDÌ E SABATO DALLE ORE 13.10 ALLE ORE 15.10.

Allo sportello potranno accedere **gli studenti**, purché non abbiano intrapreso un percorso psicologico con la dott.ssa Mistretta (se minorenni dovranno acquisire il consenso dei genitori secondo il modello scaricabile dal sito della scuola; se maggiorenni potranno accedere liberamente allo sportello), **i docenti e i genitori.**

È preferibile prenotare l'appuntamento mediante un'email da inviare al seguente indirizzo: sportellopsicologicobarbagallo@gmail.com

Si comunica altresì che i docenti possono proporre eventuali altre iniziative con il supporto della psicologa, in quanto il monte ore assegnato a questa scuola è di notevole entità e deve essere utilizzato entro il 10 giugno.

Il prof. Gullè Michele Fabio individuerà uno spazio che assicuri la privacy per lo svolgimento dei colloqui individuali.

La presente circolare costituisce ordine di servizio per la dott.ssa Irene Barbagallo che avrà cura di segnare le ore della sua attività nell'apposito registro.

Il Dirigente Scolastico Dott. Mancuso Concetta

Concetto Mouras